
www.normandie.fr

Contacts

Keolis Bus Verts
CS 80127 - 14128 Mondeville Cedex

09 70 83 00 14

Service des transports publics
routiers du Calvados

nomad-car14@normandie.fr

 

nomad.normandie.fr

LE HAVRE LISIEUX

HORAIRES VALABLES DU 09 JUILLET 2023 AU 03 SEPTEMBRE 2023 INCLUS

123 est le nouveau numéro de la ligne 50 depuis le 1er septembre 2022123

LIGNE

Autres correspondances NOMAD

Lundi au samedi Lundi au 
vendredi Samedi Lundi au samedi Dimanches et fêtes

(14 juillet et 15 août)

LE HAVRE / Gare Routière 12:55 15:15 16:30 15:13 18:03

LA RIVIÈRE ST-SAUVEUR / Rue du Bourg 08:24 09:49 13:21 15:41 15:19 16:56 09:24 13:49 15:39 18:29

LA RIVIÈRE ST-SAUVEUR / Saint Clair 08:26 09:51 13:23 15:43 15:21 16:58 09:26 13:51 15:41 18:31

HONFLEUR / Les Marronniers 08:28 09:53 13:25 15:45 15:23 17:00 09:28 13:53 15:43 18:33

HONFLEUR / Emile Renouf 08:29 09:54 13:26 15:46 15:24 I I 13:54 15:44 I

HONFLEUR / Gare Routière Arrivée 08:30 09:55 13:27 15:47 15:25 17:02 09:30 13:55 15:45 18:35

HONFLEUR / Gare Routière Départ 08:35 10:00 13:35 15:50 15:30 18:10 09:35 14:00 15:50 18:40

HONFLEUR / Montpensier 08:37 10:02 13:37 15:52 15:32 18:12 I 14:02 15:52 I

HONFLEUR / Place A. Sorel 08:39 10:04 13:39 15:54 15:34 18:14 I 14:04 15:54 I

HONFLEUR / Vert Feuillage 08:40 10:05 13:40 15:55 15:35 18:15 I 14:05 15:55 I

HONFLEUR / La Claire 08:41 10:06 13:41 15:56 15:36 18:16 I 14:06 15:56 I

ÉQUEMAUVILLE / Château d’Eau 08:43 10:08 13:43 15:58 15:38 18:18 I 14:08 15:58 I

ÉQUEMAUVILLE / Charles Houssaye 08:44 10:09 13:44 15:59 15:39 18:19 I 14:09 15:59 I

ÉQUEMAUVILLE / Monument 08:45 10:10 13:45 16:00 15:40 18:20 I 14:10 16:00 I

ÉQUEMAUVILLE / Hôpital 08:47 10:12 13:47 16:02 15:42 18:22 I 14:12 16:02 I

ST-GATIEN-DES-BOIS / Portes Rouges 08:51 10:16 13:51 16:06 15:46 18:26 09:46 14:16 16:06 18:51

PONT-L’ÉVÊQUE /Coudray Rabut Cidrerie 08:56 10:21 13:56 16:11 15:51 18:31 09:51 14:21 16:11 18:56

PONT-L’ÉVÊQUE / St Mélaine 08:58 10:23 13:58 16:13 15:53 18:33 I 14:23 16:13 I

PONT-L’ÉVÊQUE / G. Clémenceau 09:01 10:26 14:01 16:16 15:56 18:36 09:56 14:26 16:16 19:01

PONT-L’ÉVÊQUE / Centre Commercial I 10:27 14:02 16:17 15:57 18:37 I I I I

MANNEVILLE-LA-PIPARD / Manneville la Pipard 09:06 10:32 14:07 16:22 16:02 18:42 10:01 14:31 16:21 I

FIERVILLE-LES-PARCS / Le Chaussey 09:08 10:34 14:09 16:24 16:04 18:44 10:04 14:33 16:23 I

LE BREUIL-EN-AUGE / Perelle 09:12 10:38 14:13 16:28 16:08 18:48 I 14:37 16:27 I

LE BREUIL-EN-AUGE / Jules Grün 09:13 10:39 14:14 16:29 16:09 18:49 10:06 14:38 16:28 I

OUILLY-LE-VICOMTE / Mairie 09:20 10:46 14:21 16:36 16:16 18:56 10:13 14:45 16:35 I

LISIEUX / Suédoises 09:24 10:50 14:25 16:40 16:20 19:00 10:17 14:49 16:39 19:17

LISIEUX / Buissonnets 09:25 10:51 14:26 16:41 16:21 19:01 10:18 14:50 16:40 19:18

LISIEUX / Clémenceau 09:27 10:53 14:28 16:43 16:23 19:03 10:20 14:52 16:42 19:20

LISIEUX / S.n.c.f. 09:31 10:57 14:32 16:47 16:27 19:07 10:24 14:56 16:46 19:24

LISIEUX / Mitterrand (La Poste) 09:38 11:04 14:39 16:54 16:34 19:14 10:31 15:03 16:53 19:31

Car en coordination avec les trains  
à destination de PARIS

Autres correspondances NOMAD

lun au ven
sam et dim

lun au ven
sam et dim

lun au ven
sam et dim

Les coordinations avec les trains sont communiquées à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF en raison de travaux.  
Nous vous invitons à vérifier auprès de la SNCF l’offre ferroviaire sur www.ter.sncf.com

Les arrêts de La Rivière-Saint-Sauveur, Honfleur, Equemauville et Lisieux sont accessibles 
aux clients munis de titres de transport urbain pour un trajet situé dans le périmètre de 
transport urbain.  
Les clients sont alors soumis à la réglementation du réseau urbain. 



www.normandie.fr

Contacts

Keolis Bus Verts
CS 80127 - 14128 Mondeville Cedex

09 70 83 00 14

Service des transports publics
routiers du Calvados

nomad-car14@normandie.fr

 

nomad.normandie.fr

LISIEUX LE HAVRE

HORAIRES VALABLES DU 09 JUILLET 2023 AU 03 SEPTEMBRE 2023 INCLUS

123 est le nouveau numéro de la ligne 50 depuis le 1er septembre 2022123

LIGNE

Les coordinations avec les trains sont communiquées à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF en raison de travaux.  
Nous vous invitons à vérifier auprès de la SNCF l’offre ferroviaire sur www.ter.sncf.com

Les arrêts de La Rivière-Saint-Sauveur, Honfleur, Equemauville et Lisieux sont accessibles 
aux clients munis de titres de transport urbain pour un trajet situé dans le périmètre de 
transport urbain.  
Les clients sont alors soumis à la réglementation du réseau urbain. 

Car en coordination avec les trains  
en provenance de PARIS

Autres correspondances NOMAD

Lundi au 
vendredi

Lundi 
au samedi

Lundi au 
vendredi Lundi au samedi Dimanches et fêtes

(14 juillet et 15 août)

LISIEUX / S.n.c.f. 06:58 10:48 13:58 16:23 19:38 10:48 11:58 16:18 19:38

LISIEUX / Mitterrand (La Poste) 07:05 10:55 14:05 16:30 19:45 10:55 12:05 16:25 19:45

LISIEUX / Buissonnets 07:06 10:56 14:06 16:31 19:46 10:56 12:06 16:26 19:46

LISIEUX / Suédoises 07:10 11:00 14:10 16:35 19:50 11:00 12:10 16:30 19:50

OUILLY-LE-VICOMTE / Mairie 07:15 11:05 14:15 16:40 19:55 11:05 12:15 16:35 I

LE BREUIL-EN-AUGE / Jules Grün 07:22 11:12 14:22 16:47 20:02 11:12 12:22 16:42 I

LE BREUIL-EN-AUGE / Perelle 07:23 I 14:23 I 20:03 11:13 I 16:43 I

FIERVILLE-LES-PARCS / Le Chaussey 07:25 11:14 14:25 16:49 20:05 11:15 12:24 16:45 I

MANNEVILLE-LA-PIPARD / Manneville-la-Pipard 07:30 11:17 14:30 16:52 20:10 11:20 12:27 16:50 I

PONT-L’ÉVÊQUE / Centre Commercial I 11:20 14:33 16:55 I I I I I

PONT-L’ÉVÊQUE / G. Clémenceau 07:35 11:25 14:38 17:00 20:15 11:25 12:32 16:55 20:06

PONT-L’ÉVÊQUE / St Mélaine 07:38 I 14:41 I 20:18 11:28 I 16:58 I

PONT-L’ÉVÊQUE / Coudray Rabut Cidrerie 07:40 11:30 14:43 17:05 20:20 11:30 12:37 17:00 I

ST-GATIEN-DES-BOIS / Portes Rouges 07:43 11:33 14:46 17:08 20:23 11:33 12:42 17:03 I

ÉQUEMAUVILLE / Hôpital 07:47 11:37 14:50 17:12 20:27 11:37 I 17:07 I

ÉQUEMAUVILLE / Monument 07:49 11:39 14:52 17:14 20:29 11:39 I 17:09 I

ÉQUEMAUVILLE / Charles Houssaye 07:50 11:40 14:53 17:15 20:30 11:40 I 17:10 I

ÉQUEMAUVILLE / Château d’Eau 07:51 11:41 14:54 17:16 20:31 11:41 I 17:11 I

HONFLEUR / La Claire 07:53 11:43 14:56 17:18 20:33 11:43 I 17:13 I

HONFLEUR / Vert Feuillage 07:54 11:44 14:57 17:19 20:34 11:44 I 17:14 I

HONFLEUR / Place A. Sorel 07:55 11:45 14:58 17:20 20:35 11:45 I 17:15 I

HONFLEUR / Montpensier 07:57 11:47 15:00 17:22 20:37 11:47 I 17:17 I

HONFLEUR / Gare Routière Arrivée 07:59 11:49 15:02 17:24 20:39 11:49 12:53 17:19 20:27

HONFLEUR / Gare Routière Départ 12:10 14:25 15:07 17:29 20:44 11:54 12:58 17:24

HONFLEUR / Emile Renouf I 14:26 15:08 I 20:45 11:55 I 17:25

HONFLEUR / Les Marronniers 12:12 14:27 15:09 17:31 20:46 11:56 13:00 17:26

LA RIVIÈRE-ST-SAUVEUR / St Clair 12:14 14:29 15:11 17:33 20:48 11:58 13:02 17:28

LA RIVIÈRE-ST-SAUVEUR / Rue du Bourg 12:16 14:31 15:13 17:35 20:50 12:00 13:04 17:30

LE HAVRE / Gare Routière 12:42 14:57 15:39 17:56

Autres correspondances NOMAD

lun au ven
sam et dim

lun au ven
sam et dim

lun au ven
sam et dim



123
LE HAVRE LISIEUX

Lu au
Sa

Di -
Fériés

Lu au
Sa

Di -
Fériés

Lu au
Sa

Di -
Fériés

Lu Ma Je
Ve

Me Sa Lu Ma Je
Ve

Di -
Fériés

Lu au Sa

Période de fonctionnement PS-PVS PVS PS-
PVS

PS PS-PVS

LE HAVRE - Gare routière - - - - 12:42 15:20 - - 15:32 - -

LA RIVIERE-SAINT-SAUVEUR - Rue du bourg 07:36 09:23 09:41 12:16 13:08 15:46 15:21 15:21 15:58 17:51 18:12

LA RIVIERE-SAINT-SAUVEUR - Saint Clair 07:38 09:25 09:43 12:18 13:10 15:48 15:23 15:23 16:00 17:53 18:14

HONFLEUR - Les marronniers 07:40 09:27 09:45 12:20 13:12 15:50 15:25 15:25 16:02 17:55 18:16

HONFLEUR - Emile Renouf 07:41 09:28 09:46 12:21 13:13 15:51 15:26 15:26 16:03 17:56 18:17

HONFLEUR - Gare routière arrivée 07:43 09:30 09:48 12:23 13:15 15:53 15:28 15:28 16:05 17:58 18:19

HONFLEUR - Gare routière départ 07:48 09:32 09:50 12:25 13:20 15:55 15:30 15:30 16:10 18:00 18:21

HONFLEUR - Montpensier 07:50 09:34 09:52 12:27 13:22 15:57 15:32 15:32 16:12 18:02 18:23

HONFLEUR - Place A.Sorel 07:52 09:36 09:54 12:29 13:24 15:59 15:34 15:34 16:14 18:04 18:25

HONFLEUR - Vert feuillage 07:53 09:37 09:55 12:30 13:25 16:00 15:35 15:35 16:15 18:05 18:26

HONFLEUR - La Claire 07:54 09:38 09:56 12:31 13:26 16:01 15:36 15:36 16:16 18:06 18:27

EQUEMAUVILLE - Chateau d'eau 07:56 09:40 09:58 12:33 13:28 16:03 15:38 15:38 16:18 18:08 18:29

EQUEMAUVILLE - Charles houssaye 07:57 09:41 09:59 12:34 13:29 16:04 15:39 15:39 16:19 18:09 18:30

EQUEMAUVILLE - Monument 07:58 09:42 10:00 12:35 13:30 16:05 15:40 15:40 16:20 18:10 18:31

EQUEMAUVILLE - Hopital 07:59 09:43 10:01 12:36 13:31 16:06 15:41 15:41 16:21 18:11 18:32

SAINT-GATIEN-DES-BOIS - Portes rouges 08:03 09:47 10:05 12:40 13:35 16:10 15:45 15:45 16:25 18:15 18:36

PONT-L'EVEQUE - COUDRAY-RABUT - Cidrerie 08:09 09:53 10:11 12:46 13:41 16:16 15:51 15:51 16:31 18:21 18:42

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Saint Mélaine 08:10 09:54 10:12 12:47 13:42 16:17 15:52 15:52 16:32 18:22 18:43

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - G. Clémenceau 08:13 09:57 10:15 12:50 13:45 16:20 15:55 15:55 16:35 18:25 18:46

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Centre commercial - - 10:16 - 13:46 - 15:56 15:56 16:36 - 18:47

MANNEVILLE-LA-PIPARD - Manneville la pipard 08:18 10:02 10:21 12:55 13:51 16:25 16:01 16:01 16:41 18:30 18:52

FIERVILLE-LES-PARCS - Le chaussey 08:19 10:03 10:22 12:56 13:52 16:26 16:02 16:02 16:42 18:31 18:53

LE BREUIL-EN-AUGE - Perelle 08:21 10:05 10:24 12:58 13:54 16:28 16:04 16:04 16:44 18:33 18:55

LE BREUIL-EN-AUGE - Jules grün 08:22 10:06 10:25 12:59 13:55 16:29 16:05 16:05 16:45 18:34 18:56

OUILLY-LE-VICOMTE - Mairie 08:28 10:12 10:31 13:05 14:01 16:35 16:11 16:11 16:51 18:40 19:02

LISIEUX - Les suèdoises 08:33 10:17 10:36 13:10 14:06 16:40 16:16 16:16 16:56 18:45 19:07

LISIEUX - Providence 08:34 10:18 10:37 13:11 14:07 16:41 16:17 16:17 16:57 18:46 19:08

LISIEUX - Les buissonnets 08:35 10:19 10:38 13:12 14:08 16:42 16:18 16:18 16:58 18:47 19:09

LISIEUX - Clémenceau 08:36 10:20 10:39 13:13 14:09 16:43 16:19 16:19 17:00 18:48 19:10

LISIEUX - S.N.C.F 08:40 10:24 10:43 13:17 14:13 16:47 16:23 16:23 17:07 18:52 19:14

LISIEUX - Mitterrand (poste) 08:46 10:30 10:49 13:23 14:19 16:53 16:29 16:29 17:14 18:58 19:20

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou Nomad Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

11/08/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 31 99 40 90

HORAIRES VALABLES DU 4 SEPTEMBRE 2023
AU 6 JUILLET 2024 INCLUS



123
LISIEUX LE HAVRE

Di -
Fériés

Lu au
Sa

Di -
Fériés

Lu au
Sa

Lu au
Ve

Lu au
Sa

Sa Lu Ma Je
Ve

Lu au
Sa

Di -
Fériés

Lu Ma Je
Ve

Lu au
Sa

Di - Fériés
(A)

Période de fonctionnement PS-PVS PS PVS PS PS-PVS PS PS-PVS

LISIEUX - S.N.C.F 10:39 10:44 12:04 12:23 13:45 14:00 14:00 - 16:33 16:34 17:18 19:40 19:40

LISIEUX - Cornu - - - - - - - - - - 17:27 - -

LISIEUX - Mitterrand (poste) 10:45 10:50 12:10 12:30 13:51 14:06 14:06 - 16:40 16:40 17:35 19:46 19:46

LISIEUX - Les buissonnets 10:50 10:55 12:15 12:37 13:56 14:11 14:11 - 16:49 16:45 17:42 - -

LISIEUX - Providence 10:51 10:56 12:16 12:39 13:57 14:12 14:12 - 16:52 16:46 17:44 - -

LISIEUX - Les suèdoises 10:52 10:57 12:17 12:40 13:58 14:13 14:13 - 16:54 16:47 17:45 19:51 19:51

OUILLY-LE-VICOMTE - Mairie 10:57 11:02 12:22 12:45 14:03 14:18 14:18 - 16:59 16:52 17:50 19:56 19:56

LE BREUIL-EN-AUGE - Jules grün 11:03 11:08 12:28 12:51 14:09 14:24 14:24 - 17:05 16:58 17:56 20:03 20:03

LE BREUIL-EN-AUGE - Perelle 11:04 11:09 12:29 12:52 14:10 14:25 14:25 - 17:06 16:59 17:57 20:04 20:04

FIERVILLE-LES-PARCS - Le chaussey 11:06 11:11 12:31 12:54 14:12 14:27 14:27 - 17:08 17:01 17:59 20:06 20:06

MANNEVILLE-LA-PIPARD - Manneville la pipard 11:07 11:12 12:32 12:55 14:13 14:28 14:28 - 17:10 17:02 18:00 20:08 20:08

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Centre commercial - 11:17 - 13:00 14:18 14:33 14:33 - 17:15 - 18:05 - -

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - G. Clémenceau 11:12 11:19 12:37 13:02 14:20 14:35 14:35 - 17:17 17:07 18:07 20:13 20:13

PONT-L'EVEQUE - PONT-L'EVEQUE - Saint Mélaine 11:15 11:22 12:40 13:05 14:23 14:38 14:38 - 17:20 17:10 18:10 - -

PONT-L'EVEQUE - COUDRAY-RABUT - Cidrerie 11:16 11:23 12:41 13:06 14:24 14:39 14:39 - 17:21 17:11 18:11 20:16 20:16

SAINT-GATIEN-DES-BOIS - Portes rouges 11:22 11:29 12:47 13:12 14:30 14:45 14:45 - 17:27 17:17 18:17 20:21 20:21

EQUEMAUVILLE - Hopital 11:26 11:33 12:51 13:16 14:34 14:49 14:49 - 17:31 17:21 18:21 - -

EQUEMAUVILLE - Monument 11:28 11:35 12:53 13:18 14:36 14:51 14:51 - 17:33 17:23 18:23 - -

EQUEMAUVILLE - Charles houssaye 11:29 11:36 12:54 13:19 14:37 14:52 14:52 - 17:34 17:24 18:24 - -

EQUEMAUVILLE - Chateau d'eau 11:30 11:37 12:55 13:20 14:38 14:53 14:53 - 17:35 17:25 18:25 - -

HONFLEUR - La Claire 11:32 11:39 12:57 13:22 14:40 14:55 14:55 - 17:37 17:27 18:27 - -

HONFLEUR - Vert feuillage 11:33 11:40 12:58 13:23 14:41 14:56 14:56 - 17:38 17:28 18:28 - -

HONFLEUR - Place A.Sorel 11:34 11:41 12:59 13:24 14:42 14:57 14:57 - 17:39 17:29 18:29 - -

HONFLEUR - Montpensier 11:35 11:42 13:00 13:25 14:43 14:58 14:58 - 17:40 17:30 18:30 - -

HONFLEUR - Gare routière arrivée 11:37 11:44 13:02 13:27 14:45 15:00 15:00 - 17:42 17:32 18:32 20:33 20:41

HONFLEUR - Gare routière départ 11:39 11:49 13:07 13:29 14:50 15:05 15:05 15:00 17:47 17:34 18:37 20:35 -

HONFLEUR - Emile Renouf 11:41 11:51 13:09 13:31 14:52 15:07 15:07 - 17:49 17:36 18:39 20:37 -

HONFLEUR - Les marronniers 11:42 11:52 13:10 13:32 14:53 15:08 15:08 - 17:50 17:37 18:40 20:38 -

LA RIVIERE-SAINT-SAUVEUR - Saint Clair 11:44 11:54 13:12 13:34 14:55 15:10 15:10 - 17:52 17:39 18:42 20:40 -

LA RIVIERE-SAINT-SAUVEUR - Rue du bourg 11:46 11:56 13:14 13:36 14:57 15:12 15:12 - 17:54 17:41 18:44 20:42 -

LE HAVRE - Gare routière - 12:22 13:40 - - - - 15:28 - - - - -

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI

(A): Le lycée et le collège de Honfleur sont desservis à 20:33 le dimanche soir, excepté les veilles de vacances scolaires.

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou Nomad Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

11/08/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 31 99 40 90

HORAIRES VALABLES DU 4 SEPTEMBRE 2023
AU 6 JUILLET 2024 INCLUS


	14-Ligne 123_été2023_Le Havre-Lisieux
	L123S1
	L123S2

	14_ligne 123_ 2023 2024_le_havre-lisieux.pdf
	123 sens 1
	123 sens 2




